
 1 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2016.(XI.23.) önkormányzati rendelete 
a közterület használatról szóló rendelet 

1/2010.(I.20.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a.) pontjában és a 33. cikk (1) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörben Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§. A közterület használatáról szóló 1/2010.(I.20.) önkormányzati rendelet 1. számú 
melléklete helyébe az 1. számú melléklet lép. 
 
 2.§. Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba, és a hatálybalépést követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

 
Kihirdetési záradék: 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2016. november 24. 
 
 

Deákné dr. Schiffner Márta  
jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 


